
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2021-00365490- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que el Director Ejecutivo del Laboratorio de Hemoderivados solicita que se autorice la
liquidación y pago de las asignaciones complementarias, correspondientes a tareas
realizadas entre el 1º de junio 2021 y el 10 de julio de 2021 inclusive por el personal
docente de esa dependencia;

El informe que en el orden 14 elabora la Dirección General de Personal;

Por ello, y teniendo en cuenta la reglamentación vigente que rige en la materia,

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado en el sentido del abono al personal docente del
Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia” que se menciona en el orden 2, el cual
se anexa a la presente, de las asignaciones complementarias realizadas entre el 1º de
junio 2021 y el 10 de julio de 2021 inclusive por la cantidad, el porcentaje y el monto
bruto que asimismo se indica en cada caso.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede encuadra en lo
dispuesto por las Resolución Rectoral N° 59/02, R.H.C.S. N° 133/96, R.H.C.S. N°
01/2002.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos al Laboratorio
de Hemoderivados “Presidente Illia” y a la Dirección General de Personal.

JA.-







ANEXO A: 


LEGAJO : N° de Cargo CATEGORIA :      APELLIDO Y NOMBRE: IMPORTE: CONTRIB. 24,5% TOTAL: OBSERVACION:


13635 317292 105 NOTA, Carlos Eduardo 154.980,48$            37.970,22$            192.950,70$              
22866 317275 101 ZARZUR, Jorge Asef 81.153,86$              19.882,69$            101.036,55$              
25915 354517 114 GUGLIELMONE, Hugo 4.206,70$                1.030,64$              5.237,34$                  Fac. Cs. Quim.
27217 317288 101 ZUCCHI, Andrea Corina 177.965,76$            43.601,61$            221.567,37$              
28341 317299 114 ZAMBONI, Gabriel 47.086,63$              11.536,22$            58.622,85$                
30027 317289 102 CANALS, Alejandro Roberto 80.544,28$              19.733,35$            100.277,63$              
30728 317298 114 ROMERO, Antonio F. 97.096,77$              23.788,71$            120.885,48$              
31226 317282 101 SOBRERO, Cecilia Beatriz 97.554,68$              23.900,90$            121.455,58$              
33270 317286 101 OVIEDO, Sergio Alejandro 152.532,38$            37.370,43$            189.902,82$              
33590 317291 105 LINARES, Marcela S. 115.624,66$            28.328,04$            143.952,70$              
33794 317297 114 LACERRA, Carolina 41.806,01$              10.242,47$            52.048,48$                
35732 317300 115 MONTINI, José Luis 73.146,17$              17.920,81$            91.066,98$                
35781 317301 117 ASIS, Graciela Del Valle 52.612,98$              12.890,18$            65.503,15$                
43544 282689 101 PALOMEQUE, Miriam Edith 57.041,25$              13.975,11$            71.016,35$                Directorio Lab. Hemoderivados


25140 357614 102 BUONANOTTE, Carlos Federico 52.727,20$              12.918,16$            65.645,37$                Directorio Lab. Hemoderivados


44941 358080 119 BUTELER, Alfonso 57.041,25$              13.975,11$            71.016,35$                Directorio Lab. Hemoderivados


34106 352933 110 RUGANI, Nelson 57.041,25$              13.975,11$            71.016,35$                Directorio Lab. Hemoderivados


-$                       -$                           


TOTAL : 1.400.162,30$     343.039,76$       1.743.202,07$       


( PESOS )
ASIGNACION COMPLEMENTARIA : MES JULIO 2021







Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: Anexo A - Asignaciones Complementarias 07-2021


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 1 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 1

		fecha: Miércoles 14 de Julio de 2021

				2021-07-14T15:09:50-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Dirección de Recursos Humanos Laboratorio de Hemoderivados
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_1: IF-2021-00365830-UNC-DRRHH#LH

		cargo_0: Subdirector de Departamento

		numero_documento: IF-2021-00365830-UNC-DRRHH#LH

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Marco Fraticelli

				2021-07-14T15:12:45-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-1104-E-UNC-REC
	fecha: Viernes 3 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-09-03T09:59:53-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-03T13:05:26-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-03T13:05:27-0300
	GDE UNC




